Sanctissime et Beatae
Pater et domine

39

Et R. pro orbe ista cui regimini presidemus continuus desiderius non omittimus dactore ad ea
tamen que ad diuinum nomen gloriae et dei multum armentum acutum deneris totis viribus
elaborare. Nam est. Sancti. p. q. multis necessitatibus causis q. plurimi his tuis qdemi ut
ita dicamus compulse. Abbatissa et moniales conuentus monasterii sancti felix de Catino ordinis
cisterciensium sub regula sancti benedicti Germinden diocesis nos exortacimus ac reverbantur
aut si seruio diuino nostra mea esset quod constat dimissionem hanc ex dñe ructione heremus
monasterii in quo morantur. distin. monasterium intrahimus. Cunctas membra responsum
quietudinem vobis itaqz considerantes et necessariozitatem animo q. corporis oportunitatem
per translationem huiusmodi adipisci. in quibus animis earum omnipotens meta diuina suorum
vadere ita denote non poterat. distas Abbatissam et moniales ampli. et de bonis comitibus
vniuersitatis istius ad opera et expensas auxiliari deliberauit. Vixim primum p. urbis her per p. p.
quod dignere turbationes ac disciplina bellum passi. in maximam praeceptioz denunti dimissioez
q. ad novum ipsius monasterii foundationem totalem sumptus patitur potest. Nos ideo q. mutatio
predicar. sepe monasterii assequitur refutatio que secundum diuini tantum videtur conserne
m. atque fieri posse non spem. omnibus statim cunctis hunc eopte. S. V. p. huiusmodi
ar denotissime supliramus quatuor dignitatem ex spatiis gratia et expansione considerandoz p. narrare
cum debitis artis per licet apertis translationem dn. monasterii fieri. et de bonis Incibus et redditibus
etne pars hunc Cunctas Quidam ducatos annis dn. Abbans et monialibus tradic mandare
propriis et fabria dn. monasterii commercios quibusvis contrarie. fructus enim predicti sicut
fundatoris intentionem et antiquum consuetudinem morem p. uice uis m. pauperes diuines
marces et feminas indiferentes p. p. et largrei sunt soliti. nos enip
pro tota harvile et eius incolis aspiciunt et gratiam seu etiam binor. filiorum dante etne
cum pedum ostilo btoz Insciatem maxima artipiemus annis spatium et finem q. gratiam
a S. V. quam iesu christus omnipotens p. suo seruio ac eme p. universali regnum dignum
consernare per tua longiora. Ex cunctate Germinden. xxvij mensie ad anno primo auctor
dn. a. cccc lxxvij.

Molr magnis sed gravi p. ueniam m. Noignoraire magna la
disposicio del aragonais de senz felix de cadis primar enagres bybar
egnase en la frontier de Rossello, e p. paratz en los remors e enraie
p. questa p. adenovar se enmolas p. pais de aquit p. algunos nobables front
magnes dezel de denovo ed esgans lo q. un de den eladra ielgo reble
augmer p. molles considerano e respeto es paratz du monastiz
p. la transferre enmida p. la glesia del m. nadal de agnes Camar. E
la rosa p. es mera capmada teral forma q. uel Rendend p. moyz
Dybe emprial de agneta p. en don d'orlos favor e amba que